Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Isenburg/Zeppelinh. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2  HSG Dietzenbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 HSG Dreieich 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  TSG Offenbach-Birgel 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 JSGmC Hainhausen/Obertshausen/ 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Heusenstamm
6 TGS Seligenstadt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  OFC Kickers 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 HSG Hanau a.K. Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 zuruckgezogen am 07.10.2020
10 zuriickgezogen am 09.10.2020

Spielleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchkdbel,

Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:15 | Seite 1 von 4

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft ‘

Termin 17141 HSG Isenburg/Zeppelinh. TGS Seligenstadt
offen

Termin 17128 HSG Hanau a.K. llI TSG Offenbach-Burgel
offen 17149 OFC Kickers HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin

offen

Termin 17155 TGS Seligenstadt HSG Dietzenbach
offen

Termin 17149 OFC Kickers HSG Dreieich

offen 17155 TGS Seligenstadt TSG Offenbach-Burgel
Termin

offen

Termin 17121 HSG Hanau a.K. llI HSG Dietzenbach
offen

Termin 17173 TSG Offenbach-Burgel OFC Kickers

offen

Termin 17112 HSG Dreieich HSG Isenburg/Zeppelinh.
offen 17153 JSGmC Hainha...HeusenstamiSG Hanau a.K. llI
Termin

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach HSG Dreieich

offen 17155 TGS Seligenstadt JSGmC Hainha...
Termin Heusenstamm

offen

Termin 17178 HSG Isenburg/Zeppelinh. TSG Offenbach-Biirgel
offen

Termin 17155 TGS Seligenstadt HSG Hanau a.K. llI
offen

Termin 17173 TSG Offenbach-Birgel HSG Dietzenbach
offen 17153 JSGmC Hainha...Heusenstamr@®FC Kickers

Termin

offen

Termin 17149 OFC Kickers TGS Seligenstadt
offen




Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 17121 HSG Hanau a.K. Il HSG Dreieich
offen 17178 HSG Isenburg/Zeppelinh. JSGmC Hainha...
Termin Heusenstamm
offen

Termin 17128 HSG Hanau a.K. llI OFC Kickers

offen 17155 TGS Seligenstadt HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin

offen

Termin 17173 TSG Offenbach-Burgel HSG Dreieich
offen 17153 JSGmMC Hainha...HeusenstamrlSG Dietzenbach
Termin

offen

Termin 17141 HSG Isenburg/Zeppelinh. OFC Kickers

offen 17173 TSG Offenbach-Birgel HSG Hanau a.K. llI
Termin 17108 HSG Dietzenbach TGS Seligenstadt
offen

Termin

offen

Termin 17149 OFC Kickers HSG Dietzenbach
offen

Termin 17128 HSG Hanau a.K. 11l HSG Isenburg/Zeppelinh.
offen 17145 JSGmC Hainha...HeusenstamrilSG Dreieich
Termin

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:15 | Seite 2 von 4



Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S

=

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

17145
17155
17140
17155
17153
17108
17112
17173
17178
17149
17125
17173
17112
17108
17125
17112
17108
17111
17149
17178
17108
17112
17108
17111
17173
17177
17145

JSGmMC Hainha...HeusenstamrmiSG Isenburg/Zeppelinh.

TGS Seligenstadt
HSG Isenburg/Zeppelinh.
TGS Seligenstadt

OFC Kickers
HSG Dietzenbach
HSG Dreieich

JSGmMC Hainha...HeusenstammSG Offenbach-Biirgel

HSG Dietzenbach
HSG Dreieich

TSG Offenbach-Birgel
HSG Isenburg/Zeppelinh.
OFC Kickers

HSG Hanau a.K. Il
TSG Offenbach-Biirgel
HSG Dreieich

HSG Dietzenbach
HSG Hanau a.K. Il
HSG Dreieich

HSG Dietzenbach
HSG Dreieich

OFC Kickers

HSG Isenburg/Zeppelinh.
HSG Dietzenbach
HSG Dreieich

HSG Dietzenbach
HSG Dreieich

TSG Offenbach-Birgel
OFC Kickers

HSG Hanau a.K. Il
OFC Kickers

TGS Seligenstadt
HSG Dreieich

TSG Offenbach-Birgel
JSGmC Hainha...
Heusenstamm

HSG Isenburg/Zeppelinh.

HSG Dietzenbach
TSG Offenbach-Blurgel
TGS Seligenstadt
HSG Hanau a.K. lll
JSGmC Hainha...
Heusenstamm

TSG Offenbach-Blrgel
HSG Hanau a.K. lll
HSG Hanau a.K. lll
OFC Kickers

JSGmMC Hainha...
Heusenstamm

HSG Isenburg/Zeppelinh.

JSGmMC Hainha...HeusenstammGS Seligenstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:15 | Seite 3 von 4

JSGmMC Hainha...
Heusenstamm
JSGmC Hainha...
Heusenstamm
TGS Seligenstadt

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

Hallenverzeichnis

17108 Philipp-Fenn-Halle
Rodgaustral3e, 63128 Dietzenbach
17111 HSV-Sporthalle Gétzenhain
Langener StraRe 69, 63303 Dreieich
17112 Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer StraRe, 63303 Dreieich
17121 Main-Kinzig-Halle
Eberhardstrale 9, 63450 Hanau

17125 Otto-Hahn-Schule Kesselstadt
Burgallee, 63454 Hanau



Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17128

17140

17141

17145

17149

17153

17155

17173

17177

17178

Doorner Halle Steinheim

Doorner Stral3e 49, 63456 Hanau
Sportpark

Alicestral3e 118, 63263 Neu-lsenburg
Sph. am Sportplatz Zeppelinheim
Heideweg, 63263 Neu-Isenburg
Sportzentrum

BadstraBe 13 a, 63179 Obertshausen
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Sporthalle Hainhausen

Am Sportfeld, 63110 Rodgau
Einhardhalle

EinhardstraRe 72, 63500 Seligenstadt
Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
Kéthe-Kollwitz-Schule
Buchhugelallee 90, 63071 Offenbach

Rudi-Seiferlein-Sporthalle
Alicestral3e 118, 63263 Neu-lsenburg

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:15 | Seite 4 von 4

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



