

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Isenburg/Zeppelinh.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HSG Dietzenbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Dreieich	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	TSG Offenbach-Bürgel	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	JSGmC Hainhausen/Oberthausen/ Heusenstamm	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TGS Seligenstadt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	OFC Kickers	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Hanau a.K. III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	zurückgezogen am 07.10.2020							
10	zurückgezogen am 09.10.2020							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel,
Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	17141 HSG Isenburg/Zeppelinh.	TGS Seligenstadt
Termin offen	17128 HSG Hanau a.K. III	TSG Offenbach-Bürgel
Termin offen	17149 OFC Kickers	HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin offen		
Termin offen	17155 TGS Seligenstadt	HSG Dietzenbach
Termin offen	17149 OFC Kickers	HSG Dreieich
Termin offen	17155 TGS Seligenstadt	TSG Offenbach-Bürgel
Termin offen		
Termin offen	17121 HSG Hanau a.K. III	HSG Dietzenbach
Termin offen	17173 TSG Offenbach-Bürgel	OFC Kickers
Termin offen	17112 HSG Dreieich	HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin offen	17153 JSGmC Hainha...Heusenstam	HSG Hanau a.K. III
Termin offen		
Termin offen	17108 HSG Dietzenbach	HSG Dreieich
Termin offen	17155 TGS Seligenstadt	JSGmC Hainha... Heusenstamm
Termin offen		
Termin offen	17178 HSG Isenburg/Zeppelinh.	TSG Offenbach-Bürgel
Termin offen	17155 TGS Seligenstadt	HSG Hanau a.K. III
Termin offen		
Termin offen	17173 TSG Offenbach-Bürgel	HSG Dietzenbach
Termin offen	17153 JSGmC Hainha...Heusenstam	OFC Kickers
Termin offen		
Termin offen	17149 OFC Kickers	TGS Seligenstadt

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	17121 17178	HSG Hanau a.K. III HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin offen		HSG Dreieich JSGmC Hainha... Heusenstamm
Termin offen	17128 17155	HSG Hanau a.K. III TGS Seligenstadt
Termin offen		OFC Kickers HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin offen	17173 17153	TSG Offenbach-Bürgel JSGmC Hainha...Heusenstam
Termin offen		HSG Dreieich HSG Dietzenbach
Termin offen	17141 17173 17108	HSG Isenburg/Zeppelinh. TSG Offenbach-Bürgel HSG Dietzenbach
Termin offen		OFC Kickers HSG Hanau a.K. III TGS Seligenstadt
Termin offen	17149	OFC Kickers
Termin offen	17128 17145	HSG Dietzenbach HSG Isenburg/Zeppelinh. JSGmC Hainha...Heusenstam
Termin offen		HSG Dreieich

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	17145	JSGmC Hainha...Heusenstamm	HSG Isenburg/Zeppelin.		
offen	17155	TGS Seligenstadt	OFC Kickers		
Termin	17140	HSG Isenburg/Zeppelin.	HSG Dietzenbach		
offen	17155	TGS Seligenstadt	HSG Dreieich		
Termin	17153	JSGmC Hainha...Heusenstamm	HSG Offenbach-Bürgel		
offen	17108	HSG Dietzenbach	HSG Hanau a.K. III		
Termin	17112	HSG Dreieich	OFC Kickers		
offen	17173	TSG Offenbach-Bürgel	TGS Seligenstadt		
Termin	17178	HSG Isenburg/Zeppelin.	HSG Dreieich		
offen	17149	OFC Kickers	TSG Offenbach-Bürgel		
Termin	17125	HSG Hanau a.K. III	JSGmC Hainha...		
offen	17173	TSG Offenbach-Bürgel	Heusenstamm		
Termin	17112	HSG Dreieich	HSG Isenburg/Zeppelin.		
offen	17108	HSG Dietzenbach	HSG Dietzenbach		
Termin	17125	HSG Hanau a.K. III	TSG Offenbach-Bürgel		
offen	17112	HSG Dreieich	TGS Seligenstadt		
Termin	17108	HSG Dietzenbach	HSG Hanau a.K. III		
offen	17111	HSG Dreieich	JSGmC Hainha...		
Termin	17149	OFC Kickers	Heusenstamm		
offen	17178	HSG Isenburg/Zeppelin.	TSG Offenbach-Bürgel		
Termin	17108	HSG Dietzenbach	HSG Hanau a.K. III		
offen	17112	HSG Dreieich	HSG Hanau a.K. III		
Termin	17108	HSG Dietzenbach	OFC Kickers		
offen	17111	HSG Dreieich	JSGmC Hainha...		
Termin	17173	TSG Offenbach-Bürgel	Heusenstamm		
offen	17177	OFC Kickers	HSG Isenburg/Zeppelin.		
Termin	17145	JSGmC Hainha...Heusenstamm	HSG Seligenstadt		
offen			JSGmC Hainha...		
Termin			Heusenstamm		
offen			JSGmC Hainha...		
Termin			Heusenstamm		
offen			TGS Seligenstadt		
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

17108	Philipp-Fenn-Halle Rodgaustraße, 63128 Dietzenbach
17111	HSV-Sporthalle Götzenhain Langener Straße 69, 63303 Dreieich
17112	Hans-Meudt-Halle Sprendlingen Breslauer Straße, 63303 Dreieich
17121	Main-Kinzig-Halle Eberhardstraße 9, 63450 Hanau
17125	Otto-Hahn-Schule Kesselstadt Burgallee, 63454 Hanau

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJC Bezirksliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

17128	Doerner Halle Steinheim Doerner Straße 49, 63456 Hanau
17140	Sportpark Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg
17141	Sph. am Sportplatz Zeppelinheim Heideweg, 63263 Neu-Isenburg
17145	Sportzentrum Badstraße 13 a, 63179 Obertshausen
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
17153	Sporthalle Hainhausen Am Sportfeld, 63110 Rodgau
17155	Einhardhalle Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt
17173	Sportfabrik Stadtwerke Offenbach Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
17177	Käthe-Kollwitz-Schule Buchhügelallee 90, 63071 Offenbach
17178	Rudi-Seiferlein-Sporthalle Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen